Monto Total Ofertado en México: Ps. $6,533’333,341.50 (seis mil quinientos treinta y tres millones trescientos treinta y tres mil trescientos cuarenta y un Pesos 50/100 Moneda Nacional), sin considerar los CBFIs materia de la opción de sobreasignación, de Ps. $7,513’333,353.75 (siete mil quinientos trece millones trescientos treinta y tres 
mil trescientos cincuenta y tres Pesos 75/100 Moneda Nacional), considerando los CBFIs materia de la opción de sobreasignación y de Ps. $8,820’000,000.00 (ocho mil ochocientos veinte millones de Pesos 00/100 Moneda Nacional), considerando los CBFIs materia de la opción de sobreasignación así como los CBFIs Adicionales.

[...]

de Ps. $11,269’999,975.50 (once mil doscientos sesenta y 
nueve millones novecientos noventa y nueve mil novecientos setenta y cinco Pesos 00/100 Moneda Nacional), considerando los CBFIs materia de la opción de sobreasignación y de Ps. $13,230’000,000.00 (trece mil doscientos treinta Pesos 00/100 Moneda Nacional), considerando los CBFIs materia de la opción de sobreasignación así 
como los CBFIs Adicionales. 
Fiduciario Emisor: Deutsche Bank México, S.A., Institución de Banca Múltiple, División Fiduciaria, en su carácter de Fiduciario en el Fideicomiso F/1401 constituido el 10 de enero de 2011.

[...]

de sobreasignación, Ps. $17,916’891,713.52 (diecisiete mil novecientos dieciséis millones ochocientos 
noventa y un mil setecientos trece Pesos 52/100 Moneda Nacional), considerando los CBFIs materia de la opción de sobreasignación y de Ps. $21,053’471,053.63 (veintún mil cincuenta y tres millones cuatrocientos setenta y un mil cincuenta y tres Pesos 63/100 Moneda Nacional), considerando los CBFIs materia de la opción de sobreasignación y los CBFIs 
Adicionales. Para mayor información ver secciones “GASTOS RELACIONADOS CON LA OFERTA” y “DESTINO DE LOS RECURSOS” del Prospecto. 
Recursos Netos Derivados de la Oferta en México:

[...]

los CBFIs materia de la opción de 
sobreasignación y 360’000,000 (trescientos sesenta millones) CBFIs considerando los CBFIs materia de la opción de sobreasignación y los CBFIs Adicionales. 
CBFIs en circulación al terminar esta Oferta: 1,416’755,778 (mil cuatrocientos dieciséis millones setecientos cincuenta y cinco mil setecientos setenta y ocho) CBFIs, excluyendo 66’666,667 (sesenta y seis millones seiscientos sesenta y seis mil seiscientos sesenta y siete) y excuyendo 88’888,889 (ochenta y ocho millones ochocientos ochenta y ocho mil ochocientos 
ochenta y nueve) CBFIs Adicionales, asumiendo los CBFIs correspondientes a la Cartera Morado pendientes de entrega a parir del 1° de enero de 2013.

[...]

(8 (ocho) propiedades comerciales, 5 (cinco) propiedades de oficina y 3 
(tres) propiedades industriales); (ii) ubicación geográfica: (6 (seis) entidades federativas, a saber 
Distrito Federal, Estado de México, Jalisco, Nayarit, Nuevo León y Quintana Roo); e (iii) 
inquilinos: (aproximadamente 916 (novecientos dieciséis) contratos con inquilinos de diversas 
industrias y sectores). El área rentable de la Cartera Morado asciende aproximadamente a 
539,757 metros cuadrados (quinientos treinta y nueve mil setecientos cincuenta y siete metros 
cuadrados) y al 30 de septiembre de 2012, reportó una tasa de ocupación de 98% (noventa y 
ocho por ciento). Actualmente nos encontramos en proceso de formalizar la aportación de los 
inmuebles mediante las escrituras públicas respectivas mediante la firma.